
Rīkojumi par mājas a!us darīšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 5. novembrī

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g.,,Valdības Vēst-
neša" 217. numurā publicēto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", — grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu J\° 2925, publ. 1929. g. „Vald.
Vēstn." 234. num. par mājas alus darīšanas
bez policijas atļaujas noliegšanu, izslēdzot
no aizlieguma rajona:

Jaunlatgales apriņķī:

Gauru pagastā, Zīļu ciemā Vasilija
Možalova viensētu.

Minētā vietā, kur aizliegums atcelts,
turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas „Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem caur sludinājumiem biezi
apdzīvotās vietās un vietās," kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī. Ne 2804.

Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu

ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu Ne 2925, publ. „Vald. Vēstn."
234. num. — 1929. g., par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona:

Jaunlatgales apriņķī:
Viļakas pagastā Viļakas muižā Vla-

dislava Bondara Ne 56, Antona Ušupnieka
Ne 57, Jēzupa Bondara Ne 58, Staņislava
Bondara Ne 58 un Tadeuša Alekšāna
Ne 59 viensētas.

Vietās, kur aizliegums atcelts, turp-
māk mājas ^lus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šorīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem caur sludinājumiem biezi apdzī-

votās vietās un vietās kur notiek lielāka

pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par pienā-
kumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 3. novembri. Ne 3155.
Iekšlietu ministra b. G. Vizulis.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Brīvības pieminekļa komitejas
aizrādījums.

Tuvojas gadskārtējā Latvijas neatka-
rības diena, kad tauta piemin savus
varoņus — tēvijas atbrīvotājus. Šoreiz
18. novembrī paredzēta arī Brīvības pie-
minekļa pamatakmena likšana: parastai
tradicijai, svinību brīdim Brāļu kapos,

pievienosies svinību akts tanī vietā, kur
drīzumā jāpaceļas izcīnītās brīvības sim-
bolam. Triju gadu laikā komiteja savā-
kusi vajadzīgos līdzekļus, lai varētu jau
stāties pie pieminekļa celšanas darbiem
pēc nupat apstiprināta būvprojekta. Tas
liecina par līdzekļu vākšanā laipnā
kārtā pieaicināto darbinieku neatslābstošu
enerģiju un plašākas sabiedrības atsau-
cību. Tomēr liels uzdevums stāv vēl
priekšā. Lielā darba izvešanai jopro-
jām vajadzīga visas tautas līdzdalība,
kā tas jau paredzēts pašā sākumā..
Brīvības svētkos, pieminekļa pamata iesvē-
tīšanas dienā, komiteja sarīko arī līdzekļu
vākšanu pa visu Latviju. Valsts un paš-
valdības iestādes, skolas un organizācijas
aicinātas un apsolījušas nākt talka.

Cerams, ka sabiedrība, ievērojot cildeno
pienākumu, neatraus savu pabalstu. Komi-
teja saprot, ka pašreizējās saimnieciskās
grūtībās gan mazāk attaisnosies materiālie
panākumi, tas tā dabiski, bet pati ideja
jo vairāk prasa, lai patstāvīgās valsts
pilsonis būtu pašaizliedzīgs arī nebaltās
dienās, jo mūsu brivība, kam vēsturiskais
simbols ceļams, dzimusi nesalīdzināmi
smagākos apstākļos. 18. novembri pie-
minekļa komiteja visus aicina piedalīties
sarīkojamos svinību aktos un tāpat vie-
noti veicināt ziedojumu vākšanu. Visas
citas sabiedriskās un personīgās intereses
šaī dienā lai paliktu otrā vietā — to
prasa tautas pienākums un cieņa.

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 3. novembra

247. num. ievietotā Kara tiesas sludinājumā
par bij. kareivja Gerasima Paula dēla
Ivanova meklēšanu, ieviesusies kļūda:
iespiests, ka Ivanovs dzimis 1901. gada
17. martā, kas nepareizi, vajaga būt:*
1901. g. 13. martā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ gadu ....12,— gadu 18 —

3 mēn «,— Vz gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
piesūtot pa pastu 1 , 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem.... —,12 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jsjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijf^f ^M^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^Sl^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^ R̂īgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Nekustamas mantas saraksts»
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. oktobra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Griguļi", jāņem dalība

" pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto- izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

re ' Māiu NbNo Darbu
ti noiīhr,;Qi„ Dalībniekam j - - izmaksa pēc Dalībnieku
S Dalībnieka

'
ii*,!,. Piederošo vai - ~ Kādā P§astā atrodas māJprojekta, balsu skaits

,, UdlLULllCKd īpašumu v nn kuras «aclranā at"£ - , tiocTh,, viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas '"J f,vfno ™ u„'-rl Piezīmes
o- vārds un uzvārds t,es,bu 'māiu mēmie- zemes h ?-K ķT me>!ora?'Jas
9 apzīmējums esoso maju

cības erāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

I
nosaukums «bas

m
*™^ balsu skaitu statūtiem

** ? 1 Ls ^

1. Malvina Donata m. Šnopsts. . . īpašniece Smanu s. viens. 9 12652 Kapiņu pagastā 426,— 8 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Antons Jēkaba d. Pizels .... īpašnieks Smanu s. viens. 6 12649 „ „ 517,— 10 rād!tās darbu izmaksas sum-
o t„i,i0 rv .„ m cj. > c ' mas uzskatamas par pamatu3. Tekla Donata m. Stasevs-Smans, dalībnieku maksājumu no-

Donats Jēzupa d.Staševs-Smans, teikšanai un nokārtošanai kā
Leonora Jēzupa m. Staševs- pie darbu pirmreizējas izve-
Smans, Anna Jēzupa m. Staševs- s

lanas
'

tā ar* P,.^?Cm o - u 1 1- darbu uzturēšanas kartībaSmans un Bārbala Jēzupa m. turpmāk, neņemot vērā darbu
Stasevs-Smans Līdzīpašnieki Smaņu s. viens. 4 12650 Kapiņu pagastā 194,— 3 faktisko izmaksu, kura var būt

4. Jāzeps Antona'd. Joksts - Lubans īpašnieks Smaņu s. viens. 3 12634 „ „ 354,— 7 mazāka vai lielāka.'
5. Jānis Toma d. Smans ,, Smaņu s. viens. 2 12644 „ „ 520,— 10
6. Jāzeps Jāņa d. Smanis-Grigulis „ Smaņu s. viens. 1 12645 „ „ 270,— 5
7. Donats Seimaņa d. Griguls ... „ Kristapeņu s.viens. 6 10105 "„ „ 389,— 7
8. Stepans Jāzepa d. Breidaks. . . ,, Breidaku s. viens. 9 21276 ,, „ 296,— 5
9. Jānis Donata d. Juchņevičs un

Olga Donata m. Juchņevičs. . Līdzīpašnieki Breidaku s.viens. 8 21275 „ „ 325,— 6
10. Mir. Ignata Jāņa d. Pastora . . Mantoj. masa Smaņu s. viens. 10 12637 „ „ 125,34 2
11. Francis Ignata d. Smanis. . . . īpašnieks Smaņu s. viens. 11 12641 ,, „ 144,— 2
12. Francis Ignata d. Smans, Tekla

Donata m. Smans un Ignats
Jāņa d. Pastors Līdzīpašnieki Tauriņu mājas 5 8437 ,, ,, 417,— 8

(Griguļu folv.)
13. Donats Ignata d. Smans un Mar-

grieta Andreja m. Smans ... „ Smaņu s. viens. 20 12640 „ „ 181,— 3
14. Antons Donata d. Ļubarts Ste-

pans Donata d. Ļubarts un
Leons Donata d. Ļubarts. . . „ Brūveru viens, un 3 un 2 14665 „ „ 387,— 7

v Griguļu folv.
15. JānisTomasa d.Vozulis-Grigulis un

Tekla Jēkaba m. Vozulis-Grigulis „ Smaņu s. viens. 19 12651 „ „ 418,— 8

Kopā 4963,34 91

Rīga, 1931. g. 3. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās dalās vadītājs M. Šlachtovičs.
Ark. .Nē 1712. „ „ . . . , _.....,, , ' , xr ,,__ Kancelejas darbu vadītajā v. Brandts.

Mel. sab. reģ. >fe 1120. J J

Nupat iznāca un dabūjama Valsts tipogrāfijas apgādībā

Instrukcija
par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību.

Maksā: brošēta bez piesūtīšanu . . Ls 0,25
brošēta ar piešūt, pa pastu Ls 0,30

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Paziņojums.
Meliorācijas departamenta tecbniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
24. oktobra lēmumu ir apstiprinājis Lat-
gales lauksaimnieku biedrību savienības
kultūrtechniskā biroja sastādīto un Kapiņu
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Griguļi"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs melio-
rācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Grigu]i", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistito izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vāditājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka pama-

tojoties uz" 1926. g. „Vald.Vēstn." 13.num
publicētiem noteikumiem par aptieku
asistentu pārbaudījumiem, pārbaudījumus
noturēs š. g. 30. novembrī pulksten 16
farmācijas pārvaldes telpās, Skolas ielā
Ne 28.

Personām, kuras vēlas eksāminēties jā-
iesniedz līdz š. g. 23. novembrim lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, klāt-
pieliekot sekošus dokumentus:

1) apstiprinātu pases norakstu,
2) apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latīņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā,

3) apliecību par divgadīgu praktikanta
praksi aptiekās,

4) Ls 20,— eksaminācijas naudas un
5) 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka drogistu

pārbaudījumi notiks š. g. 3. decembrī,
pulksten 15 farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā Ne 28. Personām, kuras vēlas
eksāminēties, jāiesūta līdz š. g. 1. de-
cembrim lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu, pieliekot Ls 20,— eksa-
minācijas naudas, apliecību par izglītības
cenzu pilnas pamatskolas kursa apmērā
ar latvju valodu, apliecību par 3 gadus
ilgu praksi drogu veikalā vai divgadīgu
mācekļa praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rigā, 1931. g. 4. novembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Sakarā ar „Valdības Vēstnesī" 1924. g.

232. num. izsludināto rīkojumu par ārstē-
šanas maksas noteikšanu un piedzīšanas
kārtību, paziņojam, ka Sarkanais Krusts
kaulu tuberkulozes sanatorijās Liepājā
un Krimuldā ievedis kā ārstniecības

līdzekli dūņu kompreses, aprēķinot par
tām speciālu maksu Ls 1,— apmērā par
katru kompresi. Šo taksi apstiprinājis
pašvaldības departaments (departamenta
š. g. 12. augusta un 3. novembra raksti
Ne"91922 un 94447).

Ģenerālsekretārs J. Akmens.
Administratīvās nodaļas vadītāja v.

A. Kaktiņš
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Elizārs
Kalguts pieņemts par valsts darbinieku
rajonārstu Rīgā, spec. sieviešu slimībās
un dzemdēšanas palīdzībā.

Slimniekus pieņem Stabu ielā 61, dz. 15,
tālr. 31313, no /pulksten. 10—12 un no
pulksten 17—19.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
meklē: 1) Juri Barbas d. S kūdu li, dzini.
1905. g. 26. aprīlī, apsūdz, pēc s. 1. 581. p.
2. d. (krim. lieta Ns 866/31.) un 2) Ādolfu
Augusta d. Pachalu, dzimušu 1907. gada
12. janvārī, aps. pēc s. 1. 574. p. 3. d. (krim.
lieta 868/31.).

Skudulis un Pachals atrašanas gadījumā ap-
cietināmi un pievedami miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1931. g. 3. novembrī. Ns 958.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. K ā p o s t s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Fridricha Fridricha d. Legzdiņa
meklēšanu, iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1923. g.
62. numurā.

Saldū, 1931. g. 4. novembrī. Ns 8/23.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Ne 539.

23518. Grinbergs Fricis. 34619/31.
23519. Grinbergs Fricis. 34743/31.
23520. Grinbergs Fricis. 34776/31.
23521. Grinbergs Fricis. 34450/31.
23522. Gusevs Peters. 33514/30.
23523. Kreicbergs Augusts-Roberts. 35292/31.
23524. Kreicbergs Augusts-Roberts. 26966/28.
23525. Kreicbergs Augusts-Roberts. 26404/28.
23526. Kudlis Mārtiņš. 27802/29.
23527. Ostnieks Alīde-Alvine. 35784/31.
23528. Purinš Emilija. 34997/31.
23529. Reiskarts Eduards-Augusts. 29647/29.
23530. Segals Moisejs. 19473/26.
23531. Zivtinš Arvids. 35183/31.
23532. Stabulnieks Eduards. 36223/31.
23533. Strautnieks Arnolds. 36220/31.
23534. Valters Rainers. 36234/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis A. Zaķis.

diesu
aiuāināļumi.

L. J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka jochielis Ābrama d.
Heišteins un Ļuba Joseļa-Hona
m. Hercenbergs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1931. g. 3. oktobri
reg. JVs 23506, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20181r L Ns6320

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 5. novembrī.
1. Ieceļ par Ārlietu ministrijas pārstāvi-

substitūtu valūtas komņtisijā rietumu
nodaļas vadītāju Ludvigu Eķi.

2. Ieceļ diplomātiski-konsulārā die-
nesta I pakāpē:

1) Dr Grosvaldu, Olģerdu, ārkārtējo
sūtni un pilnvaroto ministri Varšavā,

2) Lazdiņu, Jāni, ārkārtējo sūtni un
pilnvaroto ministri Briselē,

3) Liepiņu, Robertu, ārkārtējo sūtni
un pilnvaroto ministri Kaunā,

4) Seski, Jāni, ārkārtējo sūtni un
pilnvaroto ministri Maskavā,

5) Šumani, Vili, ārkārtējo sūtni un
pilnvaroto ministri Parizē,

6) Zariņu, Kārli, ārkārtējo sūtni un
pilnvaroto ministri Tallinā;

diplomātiski - konsulārā dienesta
II pakāpē:

1) Munteri, Vilhelmu, administrātīvi-
juridiskā departamenta direktoru,

2) Sēju, Ludvigu, ģenerālkonsulu Lon-
donā,

3) Ēķi, Ludvigu, rietumu nodaļas va-
dītāju,

4) Dr Oliņu, Pēteri, austrumu nodaļas
vadītāju;
diplomātiski-konsulārā dienesta kon-

sulārās ierindas II pakāpē:
1) Berķi, Jāni, saimniecības un finanču

nodaļas vadītāju.

3. Pieņem pārgrozījumus noteikumos
par atlīdzību automobiļu un motociklu un
to vadītāju pārbaudītājiem un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

4. Apstiprina Ainažu pilsētas apbūves
plānu.

5. Ieceļ par dzelzceļu galveno direk-
toru Kārli Bļodnieku.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 6. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija
„P ieklīduša! s kaķēns". — Sestdien,
7. novembrī, pulksten '7.30 vakarā Nogu-
rušais Teodor s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem abās šais izrādēs puscenas. —
Svētdien, 8. novembrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē K. Cukmaijera „Kēpenikas kap-
teinis". Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi no
jauna iestudētā Ed. Vulfa jautrā komēdija
„S e n z ā c i j a". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 9. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā 40. pamatskolai par labu
J. Akuratera komēdija „Priecīgais saim-
niek s".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Šodien, 6. novembrī, izrāde nebūs. Sestdien,
7. novembrī, pulksten 4.30 pēc pusdienas prof.
P. Sakša viesizrādē par tautas izrāžu cenSm
„T r e j m e i t i ņ a s". — Svētdien, 8. novembrī,
pulksten 1 dienā ,,S t u d e n t e s vasara".
Pulksten 4.30 pēc pusdienas par tautas izrāžu
cenām komēdija ,,Oran ž u ziedi". Pulksten 8

vakarā pirmo reizi R. Benacka muzikālā komē-
dija ar Liliju Štengeli ,,M a n a māsa un es".
Biļetes vēl dabūjamas.

Varšavas Šopēna mūzikas augstskolas laureātu
koncerts šodien, 6. novembrī, pulksten 8 vakarā,
Konservatorijā. Piedalās vijoļvirtuoze Ņina
Stokovska un pianiste Olga 11 i w i c k a.
Pie klavierēm Lilija Kalniņš-Ozoliņš.
Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas audzēkņu orķestra 1 simfo-
niskais koncerts sestdien, 7. novembrī, pulksten 8
vakarā. Koncerts modina sevišķu interesi ar
savu bagāto programmu, kurā izpildīs Bēthovena
simfoniju, Mocarta serenādi un Vebera uvertīru
operai ,,Oberons" un Mocarta ārijas sopranam
orķestra pavadījumā. Bez tam orķestri šoreiz
diriģē pats klases vadītājs diriģents Ignacs V a g-
halters. Ieeja pret programmām k Ls 0,50.

Literatūra.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
N2 XVII. 1931. I pusgads no 1. janvāra līdz
30. jūnijam 1931. g. Oficiāls izdevums. Rīgā,
1931. g.' 1530 Iapp.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 6. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,20—20,00

100 Francijas franku 20,34—20,54
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 118,00—123,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00—114,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu ....210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bruho-Bernhards Jē-
kaba d. Jākobsons un Karlīne
Jāņa m. Zunte noslēguši priekš-
IauT7bas līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 10. okt.
reģ. Ns 11515, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20186r L. N° 6332

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Andreja d.
Sinuks un Margrieta Sinuks, dzim.
Apinis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra
E. Osten-Sackena, 1931. g.
13. augustā reģ. Ns 3602, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civ. lik. 79.. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20188r L. Ns 6335

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs Pētera d.
Rumševics (Rumschevitz) un
Ingeborga Augusta m. Rum-
ševics (Rumschevitz), dzim. Ro-
ters, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas " notāra

J. Kreicberga 1931. g. 8. oktobri
reģ. Ns 11405, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vie'tējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20185r L. No 6333

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d '. Pakal-
nietis un Alma Dāvida m. Odris
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Madonas notāra E. Osten-
Sackena 1931. g. 20. jūnijā reģ.
Ns 2985, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobri.
20184r L.N2 6336

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Uriels Eizela-Movša d.
Dimants un Estere Šolema-Bo-
rucha m. Dimants, dzim. Vester-
mans, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1931. g. 5. oktobrī reģ. Ns 26761,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20182r L. Ņa 6313
Gauru pagasta valde, Jaunlat-

gales apr., izslud. par nederīgu
nozaudēto pasi RZ Ns 019855,
izd. 1929. g. 18. maijā no Gauru
pag. valdes ar Teklas Ivanovs v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Kārļa d.
Melderis un Emma-Marija Spriča
m. Melderis, dzim. Apinis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra P.
Ozoliņa 1931. g. 23. septembri
reg. Ns 2187, ar kuru viņi, at-
tiecība uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20183r L. Ns 6319

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Jankeļa d.'
Kleins (Klein) un Dora-Lība
Aleksandra m. Kleins (Klein),
dzim. Fridlenders, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1931. g.
7. oktobrī reģ. Ns 11388, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civ.
likumu 79. un turpm. p.' p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20187r L. No6334

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Gersons Michlins un
Tatjana Lazara m. Michlins , no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 8. oktobrī reģ. Ns 13703,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1931. g. 29. oktobrī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ,,Valtenbergu pien-
saimnieku sabiedrība", kas reģi-
strēta ar šīs tiesas 1922. g.
18. oktobra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1931. g. 13. janvāra
lēmumu ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. L. No 567/22. 19645b

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šmerelis Vulfa d.
Kaufmans un Šeina Movša m.
Kanteris (Kanter), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska, 1931. g.
10. oktobrī reģ. Ns 5085, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Vietējo
Civ. lik. 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20189r L. No6331

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirKņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
13. novembri, plkšt. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 26, pārdos
Jēkaba Libeka kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām grāmatām
u. c, novērtētu par Ls 3880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20595

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
saskaņā ar 1930. g. 6. decembra
spriedumu uz Sodu lik. 209. p.
Kārlis Jēkaba d. Melderis par
pielaisto netīrību savā maiznīcā,
Kacēnu pagastā Pokrovas ciemā,
sodīts ar Ls 20,—, vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un izpil-
dīts. 20432z No 1118/30. kr.

Viļakā, 1931. g. .31. oktobrī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz ' likumu par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 20. oktobra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība: ,,Cēsu akadēmiskais
klubs", ar valdes sēdekli Cēsīs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
22. septembra lēmumu reģistrēti
,,Talavijas filistru biedrības"
biedru -pilnā sapulcē 1930. g.
13. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 19646b

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, "pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 87, pārdos
Rapoporta, Levina un Šlachtera
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas ' muslina, novērtētu par
Ls 1080,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. okt. 20600

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 87,. veik.,
pārdos firmas „Šlachters, Levins
un Rapoports" kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras, no-
vērtētu par Ls 2960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā ,J93L_g. 2. nov. 20599

Lejasciema pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PZ Ne 22823, izdoto no
Sinoles pagasta valdes. 1927. g.
ar Kārļa Prcizs vārdu. 19158z

Redaktors M. Ārons.

Latvijas bankas nedēļas pārskati
uz 1931. g. 2. novembri.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . 31533 34956 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 42 968 545 —
Ārzemju valūta 13 776 639 17 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12 857 918 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 9 266 242 51 Noguldījumi 18 502 976 75
īsa termiņa vekseļi 8! 271 917 47 Tekoši rēķini 66 356 153 53
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 59 282 288 08 Valsts rēķini un depozīti 60 174 441 18
Citi aktīvi _. 17 409 98685 Citi pasīvi 9 491 233 80

225 398 341" 64 225 398 341 64

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. KHve.
20604 Galvenais direktors K- Vanags.
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Paziņojums.
1931. g. 27. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis Noteikumu
par Čechoslovakijas akciju sabie-
drības „Pistonu un patronu fab-
rika, agrāk Sellier un Bellot
(Prāgā)" darbību Latvijā grozī-
jumus, papildinot noteikumu 1.
pantu ar šādu piezīmi:

,,Saskaņā ar sabiedrības akci-
onāru 1930. g. 10. maija pilnas
sapulces lēmumu sabiedrības ag-
rākā nosaukuma vietā ,,Pistonu
un patronu fabrika, agrāk Sellier
un Bellot (Prāgā)" likts nosau-
kums ,,Munīcijas fabrikas, agrāk
Sellier un Bellot".

Visas saistības, tiesības, pie-
nākumi un līgumi, kas noslēgti
no sabiedrības zem nosaukuma
,,Pistonu un patronu fabrika,
agrāk Sellier un Bellot (Prar#",
vai attiecas uz to, paliek Sj.Vvā
priekš sabiedrības ari zem jaunā
nosaukuma ,,Municijas fabrikas,
agrāk Sellier un Bellot". 20570z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 9, apavu
fabrikā, pārdos firmas „C. Zilbert
un b-dri" kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas špeilejamas ma-
šīnas un novērtētu par Ls 234,73
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā No 44/46,
dz. 59, pārdos Alfrēda Miķelsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 234.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov,. 20597

Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 21-a, veik.,
pārdos Ūrija Kacmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no adītām
precēm, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējuTiu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov. 20598

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 23/25,
veikalā, 1. Rīgas amatnieku un
sīkrūpnieku krāj-aizdevu sab.
lietā, pārdos Pētera Avotiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas segām un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20610

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Ns 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas 1931. g. 16. maija
pavēles Ns 317831 Rīgas hipo-
tēku biedrības prasībā 1932. g.
7. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
isēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Annas-AIvīnesAusek! is,Fridriclia-
Johanna Ausekļa un Pētera-
Ludviga Ausekļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā Ns 19/21 II hip. iec.
.ar zemes grāmatu reģ. Ns 904
(grupā 21, grunts Ns 17) un sa-
stāv' no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 1129
kv. metri ar uz viņa atrodos i-
mies'ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 93.500,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 100.000,— un nodokļu parādu
Ls 4012,86;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
-ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 22. okt. 20609

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 40/42,
dz. 24, pārdos Chackeļa Paster-
naka kustamo mantu, sastāvošu
no 1 velosipēda un drēbēm, no-
vērtētu par Ls 220.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. okt. 20603

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvā, Zvīņu ielā
.Ne 4, dz. 2, pārdos Eduarda
Jakobsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no 7 lašu vadiem, no-
vērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. okt. 20602

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Sarkanā spīķerī Ns 36,
pretīm Centrāltirgum, Dāvida
Joffes prasības lietā, pārdos
Meera Rittova kustamo mantu,
sastāvošu no viena dzelzs dreij-
beņķa un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20575

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1931. g. 14. novembrī,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, Sarkanā
spīķerī No 36, pretīm Centrāl-
tirgum, Dāvida Joffes lietā,
pārdos Meera Rittova kustamo
mantu, sastāvošu no katliem un
laivu enkuriem un novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20576

Nīcas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi No 14123, izdotu no Stendes
pagasta valdes 1929. g. 25. sept.
ar Alfrēda Eltermana vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu Izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7) paziņo, ka
1931. g. 16. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 14,
dz. 6, Eduarda Krūmiņa u. c.
prasības lietās, pārdos 2. izsolē
Izraēla Raškesa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 2365,—?.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. okt. 20574

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Voldemāra Daniela pras. pret
Kārli Legzdiņu par Ls 430,—
ar% un izdev., 1932. g. 7. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Legzdiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Pabažu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 5436 un sastāv no
zemesgabala ,,Kārlis Legzdinš
10F" (Upmalu m.);

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20591

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Albertu ; Breikšu par
Ls 1145,— ar procentiem an iz-
devumiem 1932. g. 7. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alberta-
Jēkaba Breikša nekustamo
mantu, kas atrodas Līgatnes
biezi apdzīvotā vietā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 13688 un
sastāv no zemes gab. Ns 207-F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20590

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī. :

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Pētera Kļaviņa prasībā pret
Ernu Zaļahkalns par Ls50O,— ar
% un izdevumiem 1932. g.
7. janvārī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Ernas Zaļais (Zaļaiskalns) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr.. Bažeciemā, Slokas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 4643 un sastāv no Baže-
Ziriņu mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 15.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda' līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20589

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. novembrī, pīkst*. '/211
dienā, Stopiņu pag. Rūķu mājās,
pārdos Rūdolfa Zariņa kustamo
mantu, sastāvošu no zāles pļauj-
mašīnas, sējmašīnas, kartupeļu
rokamās mašīnas un novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 29. okt. 20588

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 19. novembrī, pulkst. 10
dienā, Kokneses pag. Slokas
mājās pārdos Andreja Blūma
kustamo mantu, sastāvošu no
govs un 2 teļiem un novērtētu
par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 20587

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā No 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Timoteja Jāņa d. Michmeļa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 21. aprīļa
ar Ns 19526, 1932. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Timofeja Jāņa d. Michmeļa
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Dobeles pagasta Virkus
muižas Dimantu mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 12847;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8300,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7900,—?
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobiļa zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobiļa do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 20545

Jelgavā, 1931. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka un Zelmas
Briedīts prasības piedziņai no
Ādama Staņislava d. Loča 1932.g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ādama
Staņislava d. Loča- piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Lielauces pagasta, Liel-
auces- muižas Krūmiņu mājas,
16,42 hektāru platībā * ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5067;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 6300,—
ar % ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobiļa zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobiļa do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20544

Jelgavā 1931. g. 4. novembrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

1) Jāņa Ervalda pras. pret
Voldemāru (Vladimiru) Grau'a
mant. masu par Ls 1601,28
ar % un izdev. 1931. g. 7. jan-
vāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Voldemāra
(Vladimira) Grau'a nekustamo
mantu, kas atrodas Siguldas pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1018
un sastāv no Puske mājām,
aptver. 46,94 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
2016 c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20593

Rīgā, 1931. g. 27. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 60, dz. 15)
paziņo, ka:

. 1) Latvijas bankas prasībā
pret Krišjāni Ķīsi par Ls 1000
ar % un izdev., 1932. g. 7. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kriša Ķīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Inčukalna pag. biezi apdzīv. vietā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 9667
un sastāv no Inčukalna muižas
muižu zemes atbalīta.zemes gab.
Ns 176F un 176Fa;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls800 —;

4) tjem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20592

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) finanču ministrijas prasības
Ls 2000,— ar % piedzīšanai,pēc
Latgales apgabaltiesas rīkojuma
no 1931. g. 18. marta ar Ns 1397/z,
1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Mārtiņa d. Liepiņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pildas pagastā, ar no-
saukumu ,,Anetovo" zemes grā-
matu reģistra Ns 553 un sastāv
no Sprikutovas muižas izdalīta
zemes gabala 8,49 ha platības;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 1200,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīl proc. lik. 1871. p.
not. no šās apvērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no šīm summām būs lie-
lāka;

3) šī nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 1000,—
un finanču ministrijas labā Ls
2000,— apmērā ar o/ 0 ;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaes zemes grām. nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa;
6) tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1. 20549

Ludzā, 1931. g. 31. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

* 1) finanču ministrijas prasības
Ls 10.000,— ar °/0 un Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas prasības Ls 1020,73 ar %
un izdevumiem piedzīšanai, pēc
ķīlu zīmes, ar Latgales apgabal-
tiesas izpildu rakstu no 1931. g.
18. marta ar Ns 1397/z un pēc
vekseļa — ar Daugavpils 2: iec.
miertiesneša sprieduma uzraksta
no 1928. g. 14. marta ar Ns 422,
1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl

nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jura d. Liepiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pildas pagastā, ar nosaukumu
foļv. ,,Anetovo ", ar zemes grā-
matu reģ. Ns 5262 un sastāv no
Sprikulovas muižas izdalīta ze-
mes gabala 30,267 ha platības,
ar vienu vecu koka riju un pie-
darbu;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 5000,—; bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civllproc. lik. 1871. p.
not. no apvērtēšanas, vai priekš-
rocīgo prasību, skatoties uz to,
kura no šīm summām būs lie-
lāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem fi-
nanču ministrijas labā Ls 10000
apmērā ar %;'

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par nekustamas mantas
iegūšanas tiesībām;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; ' 20550

7) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1.

Ludzā, 1931. g. 31. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civllproc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 21. novembri
Pētera Vladislava d. Anča ne-
kustamā īpašuma pārdošana, par
ko izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" Ns 205., saskaņā ar Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
š.g. 2. novembra rakstu Na K. A
24020, atcelta.

Rēzeknē, 193J . g. novembrī.
20547z L. Ns 1222

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:* 1) Vilgelma Mutuļa prasības
Ls 93,— un Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
Rēzeknes nod. prasības Ls 56,32
ar °/0 un izdevumiem piedzīšanai,
pēc Ludzas 1. un 2. iec. mierties-
nešu izpildu rakstiem no 1926. g.
24. novembra ar Ns 2740 un no
1930. g. 4. decembra ar Ns 2273,
1932. g. 16. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Antona d. Kulakova
īpašuma tiesības uz 1/3 ideālo
daļu no nekustamas mantas,
kas atrodas Ludzas apr., Pildas
pag., un sastāv no Boravušku
sādžas izdalītas viensētas Ns 2
zemes 15,007 ha platības un
ēkām, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14173;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 800,—, bet saskaņā ar Civīl
proc. lik. 1871. p. not., solīšana
sāksies no novērtēšan., vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no šīm summām
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 700
apmērā;

4) šis nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20548

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzāles ielā Ns 1.
_ Ludzā, 1931. g. 31. oktobrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 9, apavu
fabrikā, pārdos firmas „C. Zilbert
un b-dri" kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas zoļu griežamās
mašīnas un novērt, par Ls 467,22
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības piedzīšanas lietā.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu,,ka š. g.
21. novembrī, pīkst. 10 rītā, Ma-
rijas ielā Ns 128, pārdos vairāk-
solīšanā Rīgas 3. kop. slimo kases
prasības lietā AndrējamJansonam
piederošas mantas, sastāvošas no
paku nesamo kociņu izgat. mašī-
nas, novērtētas par Ls 280,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 20571 z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
14. novembrī, pīkst. 10 dienā,
M. Nometņu ielā Ns 46, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā sab.
„Vārpa" piederošu automobili,
novērtētu par Ls 1069,15, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases raksta Ns 1796. 20586z

Iekšlietu emigrācijas un tūrisma
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ns 006525 F, izdotu 1931. g.
12. oktobrī, iekšlietu ministrijā
ar Šapse Levina vārdu. 20582z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iec. priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka 1931. g. 25. novembri,
Dricēnu pagastā, Raibo ciemā,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā otrreizējos torgos
Pētera Binduka, dzīv. Dricēnu
pagastā, Raibo ciemā , šādas
mantas: sarkanas spalvas govi,
novērtētu par Ls 60,— iekasē-
šanai Ls 37,22, saskaņā ar Rē-
zeknes apriņķa slimnīcas rakstu
Ns817 no 1931. g. 30. aprīļa.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g.'26. novembrī ,
pīkst. 10 dienā, Gaigalavas pag.
Puisanu c. pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Domenika Kučina , dzīv.
Gaigalavas pag., Puisanu s., vienu
sarkanas spalvas govi , apni. 8 g.
vecu, novērtētu par Ls 48,
maksājuma iekasēšanai Ls 5,—,
saskaņā ar Viļēnu iec. miertiesn!
rakstu Ns 71c no 1931. g. 13. jū-
nija. 20559/

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 24. novembrī,
pikst. 10 rītā, muitnīcas noliktavu
telpās — Daugavpilī, Muitas
ielā Ns 3, dažādas konfiscētas
preces, kā: kokvilnas, vilnas un
zīda audumus, ragavas, zirgu
lietas, rudzus, cukuru, siļķes,
ratus u. t. t. Pārdodamās pre-
ces var apskatīt izsoles dienā.

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iec. priekšnieks dara vispārībai
zināmu, ka š. g. 23. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Vidsmuižas pa-
gastā, Notru sādžā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā torgos Ga-
laktiona Radionova, dzīv. Vids-
muižas pagastā, Notru sādžā,
šādas mantas: sienas pulksteni,
vērtībā Ls 12,—, vienzirga dzelzs
arklu, vērtībā Ls 17,— un atsperu
ecēšas — 9 zaru — vērtībā Ls 7,—
iekasēšanai Ls 19,— ar %%,
saskaņā ar meliorācijas darbu
7. rajona pārziņa rakstu Ns 409
no 1931. g. 8. maija. 20560z

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
26. novembrī, pīkst. 10 no rīta,
Dreiliņu pagastā, Franku muižā,
Valsts saimniecības departamenta
apdrošināšanas nodaļas prasības
lietā pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Aleksandram Bušam piede-
rošo mantu, sastāvošu no viena
kubula ar ieskābētiem kāpostiem,
vērtībā Ls 150,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 20558z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
23. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ns 36/38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā H. Pe-
teram piederošu autobusu, aprikf-
ēvelmašīnu, elektromotoru, urbju
mašīnu, lentas zāģi un biezuma
ēvelmašīnu, novērt, kopsummā
par Ls 9423,60, strādnieku ap-
drošināšanas parāda piedzīšanai
pēc Vispārējās apdrošināšanas
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ns II65-ABC/13, 178, 323.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Zīras pagasta valdes telpās,
1931. g. 29. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Līzes
Krista m. Zeidaks tiesības uz
Ventspils apriņķa, Zīras pagasta
Sises meža gabala jaunsaimnie-
cību Ns 47F, 47Fa ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ns 146 lap. p.
10 kārtas Ns 7098a):

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 12,54 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

nirts:

3. Solīšana sāksies no Ls 1100;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 °o trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš a C. 10243

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 20573

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
184. numurā izsludinātā Fricim
Uldriķa d. Zēbergam piederošu
Talsu apr. Vandzenes pagasta
Oktes muižas Ūpe māju ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 1406 —
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
11. novembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 20546z

Talsos, 1931. g. 3. novembrī.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka Kristinei Riek-
stiņš 1931. g. 20. janvāri izdotais
tabakas patents Ns 2556, pārtikas
tirgotavai, Rīgā, Plkv. Brieža
ielā No.7, pieteikts par nozaudētu,
kamdēļ tāds, ja kur atrastos, uz-
skatāms par nederīgu. 20580z

Latvijas tautas universitāte pa-
ziņo, ka Milda Eglīte nozaudējusi
savu leģitimācijas kartiņu No5565
derīgu līdz 1932. g. 15. janvārim.
Kartiņa uzskatāma par nederīgu.

Bērzaunes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu 1931. g. ,,Vald.
Vēstn." Ns 195 par Alberta
Ancena nozaudēto dokumentu
izsludināšanu par nederīgiem, jo
minētie dokumenti ir atrasti.

Baltijas papīra un papes fabr.
akcijas sabiedrības

XXX kārt. pilna sapulce
notiks š. g. 25. novembrī, valdes
telpās, lielā Smilšu ielā 23/25,
pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1930./31.

gada darbību.
2) 1931./32. darbības gada bu-

džets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

Balsstiesības iegūšanai akcionā-
riem, saskaņā ar stāt. § 58, jā-
iesniedz direkcijai 7 dienas pirms
sapulces savas akcijas vai pie-
rādījumi, ka viņiem tiesības uz
tādām.

Gadījumā, ja statūtu § 61.
paredzētaisakciju kapitāls augš-
minētā sapulcē nebūtu reprezen-
tēts, tad š. g. 15. decembrī, tai
pašā laikā un tanīs pašās telpās
notiks otra sapulce, kas būs katrā
gadījuma pilntiesīga. 20594z
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1931. gada 31. oktobra
mantu loterijas vinnestu saraksts:

3, 6, 13, 20, 25, 28, 53, 73, 85,
94, 100, 7, 62, 70, 78, 91, 94, 202,
3,5, 10, 12,29,41,58,74,76, 77,
80, 90, 91, 305, 7, 9, 10, 13, 27,
34, 35, 48, 55, 81, 87, 404, 8, 13,
15, 22, 44, 46, 52, 63, 65, 82, 95,
97, 505, 15, 27, 32, 49, 59, 69, 75,
78, 81, 82. 602, 23, 35, 51, 62, 68,
84, 89, 98, 708, 19; 26, 30, 42, 51 ,
73, 75, 803, 5, 6, 21, 24, 50, 53,
56, 67, 79, 80, 905, 11 , 13, 23, 30,
44, 49, 54, 63, 67, 77, 81, 99,
1016, 24, 29, 34, 50, 58, 65, 87,
88, 91, 95, 97 , 1113, 21, 23, 26
50 , 53, 70 , 99, 1202, 17, 21 , 28,
33, 40 , 88, 98, 1314, 21, 22, 23,
27, 45 , 61 , 65, 85, 91 , 94, 99,
1406 , 27, 33, 45 , 47, 52, 54 , 62 ,
71 , 72, 76 , 82, 90 , 1502, 14, 15
23, 33,38, 40,57, 60, 61, 64,66
76 , 95, 97, 1611, 16, 17,-36, 45
73 , 1703, 12, 27, 29, 51, 57, 93
1802, 4, 6, 15, 45, 51, 73, 76, 79
92 , 1900, 41, 49, 50. 52, 90, 2002 ,
25, 33, 40, 46, 47, 64, 73, 77, 95,99, 2102, 4, 5, 12, 23, 39, 54, 77,
87, 93, 2207 , 13, 19, 23, 26, 45
50 , 61, 69, 73, 99, 2303, 10, 16,
25, 34 , 39, 43, 49, 75, 81, 87, 98 ,
2414 , 16, 20 , 23, 31, 47, 58, 62,
86 , 96, 2528, 39 , 57, 63, 70, 77,95, 97, 2615, 38 , 42 , 52, 57, 58
62 , 73, 79, 87, 91, 92, 94, 97
2704 , 14, 20, 21, 48, 53, 93, 98
2800 , 6, 12 , 23, 28, 31, 33, 62
2900 , 17, 18,21 ,28,38 ,52,56,61
63,70,71 ,78,3001, 6, 14, 17,42
62 , 67, 79, 3107, 26, 31, 34, 35
57, 58, 60 , 76, 3226 , 41 , 54, 56
67, 68 ,87, 90 ,98 ,3300 , 7, 12,36
42 ,43, 44 , 48 ,49, 53, 64, 67, 75.
81, 85, 3409 , 12, 19, 21 , 41 , 53
58, 60 , 61, 63, 67, 94, 3516 , 24
33, 38, 76, 79, 80, 3601, 11, 32
47, 68, 94, 3708, 11 , 13, 29, 32
42, 43, 49. 54,59 , 64, 69, 72 , 74
77, 80 , 81, 3809 , 20 , 24, 46, 47
54, 63, 89, 91 , 96, 3904, 36 , 58
59, 66, 83, 96, 99, 4007 , 19, 33
54, 55, 62 , 72, 90, 97, 99,4101 ,8,
13, 14, 23, 35, 40 , 48, 49, 61
72, 93, 4226 , 51 ,75 , 82, 85,91 ,99 ,
4323, 24, 34, 35, 65 , 68, 74 , 75,
89 ,91 ,93,4445 , 57, 84, 88, 4501,
8, 12, 13, 51 , 56, 4600 , 1, 10, 14
15, 17, 27, 40 , 49, 50,51, 78 ,80
4716 , 21 , 22, 24, 25 , 50, 75, 78
81, 96, 97, 4808 , 9, 17, 33 ,35 ,59
60,66, 89,4903, 12,42, 60,72, 74.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un piektdienās no pīkst. 7 līdz 9vakarā Elizabetes ielā 95. 20581..
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LatviKoHbais
otrā vispārējā

ārkārt. akcionāra sapulce
notiks 1931. g. 4. decembrī, pīkst.
18,j bankas telpās, Rīgā, Šķūņu
ielā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) Vispārējās sapulces darbinieku

vēlēšanas.
2) Finanču ministrijas rīkojuma

nolasīšana.
3) Valdes ziņojums par bankas

stāvokli un no tā izrietošo
lēmumu pieņemšana.

4) Dažādi jautājumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāju

izrakstītas akcijas dod tiesību uz
balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas sabiedrības valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms vis-
pārējās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecību no valsts un
valdības apstiprinātām iekšzemes
un ārzemes kredītiestādēm, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas, apliecībās jābūt apzī-
mētiem akciju numuriem. Uz
vārdu izrakstītu akciju īpašnieki
bauda vispārējā sapulcē balsstie-
sību tikai tanī gadījumā, ja viņi
ierakstīti valdes grāmatās tie
vēlāk kā vienu mēnesi pirms
vispārējas sapulces, pie kam ne-
tiek prasīts lai uz vārdu izrakstī-
tas akcijas priekšā stādītu.

Tā kā š. g. 2. novembri sa-
sauktā vispārējā ārkārtējā akci-
onāru sapulcē statūtos § 65. no-
teiktais akciju skaits netika repre-
zentēts, tad šī otrā sapulce būs
pilntiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neskatoties uz sanākušo akcionāru
un reprezentēto akciju skaitu
(stāt. § 65.). 20572z

r

Bērzaunes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto pasi,ser.
MT Ns001090, izdotu no šīs pag.
valdes 1927. g. 30. novembrī ar
reģistra Ns 89 ar Pētera Knipana
vārdu. 19169z

Meņģeles pagasta valde, Rīgas
apr., izslud. par nederīgu nozau-
dēto kumeļa reģistr. zīmi No 30,
izd. no Meņģeles pagasta valdes
1927. g. 7. martā Kristinei Skras-
tiņš. 19165z

Apstiprinu.
1931. g. 3. novembrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Lalvifas TuberkulozesMp. ielasnīts loterijas
noteikumi.

Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas Biedrība sarīko 1932. g.
10. aprīlī, pulksten 10 rītā, biedrības telpās, Mjķeļa ielā 14, Citadelē
naudas loteriju uz sekošiem noteikumiem:

I. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību
apstiprina finanču ministris. Pēc apstiprināšanas loterijas noteikumi
publicējami „Va!dības Vēstnesī".

2. Loterija sastāv no 100000 biļetēm ā Ls 1,— kopsummā
Ls 100000,—,. Vinnestu skaits (seši tūkstoši astoņi simti sešdesmit
viens) 6861 Ls 50000,— vērtībā. Vinnesti sadalās šādi:

1 vinnests ā Ls 10000,— Ls 10000 —
1 „ „ „ 3000,— „ 3000 —
1 „ „ „ 2000,— „ 2000 —
2 „ „ „ 1000,— „ 2000 —
6 „ „ „ , 500,— „ 3000 —

10 „ „ „ 100,— „ 1000 —
20 „ „ „ 50,— „ 1000,—
20 i, ' „ „ 20,- „ 400-

1000 „ „ „ 10,— „ 10000 —
2000 „ „ „ 5,— „ 10000 —
3800 „ „ „ 2,— „ 7600,—
6861 vinnests par summu Ls 50000,—

3. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild lote-
rijas kommisija, kuras sastāvā ieiet Latvijas Tuberkulozes Apka-
rošanas Biedrības priekšsēdētāja, sekretārs un kasieris. Izlozes
pārraudzībā var piedalīties valsts kontroles pārstāvis.

4. Tiesiskas attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Latvi-
jas Tuberkulozes Apkarošanas Biedrību nosaka šie noteikumi.

5. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Latvijas Tuberkulozes
Apkarošanas Biedrība atbild ar visu savu mantu.

6. Katrai lozei ir savs numurs no 1—100000. Lozes numurētas
tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

7. Loze tikai tad derīga, ja viņā ir kommisijas 2 locekļu
paraksti un Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas Biedrības zīmoga
nospiedums.

8. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi
iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti. .

9. Izlozes Vietu un laiku Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrība izsludina ,,Valdības Vēstnesī" ne vēlāk kā 7 dienas pirms
izlozes.

10. Lozes sagatavo un izlozi izdara 3. p. minētā kommisija.
II. Ložu un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā publikas

klātbūtnē.
12. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
13. Pēc izlozes, kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
Viens eksemplārs vinnestu saraksta tūliņ pēc tā izgatavošanas
iesniedzams Finanču ministrijas Valsts saimniecības departamenta
banku nodaļai.

14. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas * par katru
notecējušu mēnesi, ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10 dienai —
līdz tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 50000,—.

15. Vinnestus ā Ls 100,— līdz Ls 10000,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķā rēķina pret biļetēm, kuras no kom-
misijas apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti-

Pārējos vinnestus izmaksā Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrība pret biļetēm, kuras apliecinātas tādā pat augšminētā
kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu:
pirmo reizi ne vairāk par Ls 1000,— kā avansu, bet katru nākošo
reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo summu nodotas Latvijas
bankai izpirktās loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un Latvijas Tuberku-
lozes Apkarošanas Biedrība slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot atli-
kumu Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas Biedrībai.

16. Vinnesti padoti 5% nodoklim no naudas kapitāla ienā-
kumiem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

17. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
18. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas Biedrības rīcībā.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

20579 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

K. I Budžetu dd kreditē jhnlfc
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos rakstveida izsolē
1931. gada 17. novembrī, pulksten 11

apm. 37.255 steru malkas pārvešanu no dzelzceļu staciju
un posmu laukumiem uz karaspēka daļu un iestāžu

nokrautuvēm līdz ar malkas nokraušanu:
1) Rīgas rajonā apm. 24.800 steru,
2) Daugavpils rajonā „ 12.455 „

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12,
dz. 1-a, augšā norādītā dienā un stundā.

Izsoles nodrošinājums — 5% no piedāvājuma summas.
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 4, istaba 7. L 3628

Ēdiena atkritumu
noņemšanu no Centrālcietuma uz vienu gadu

izdos rafts<nc)da sacensībā
š. g. 13. novembrī pulksten 10. Rakstveida piedāvājumi ie-
sniedzami Rīgas centrālcietuma saimniecības daļā līdz 13. nov.
pulksten 10. Tuvākas ziņas turpat. Tēl. 94215. L 3622 20605

Risas pils. uoldes Malbas nozare
pēilč

apm. '00-i li. ai I šķiras bērzu maltas.
Piesolījumus slēgtās aploksnēs lūdz iesniegt līdz š. g. 12. no-

vembrim, pulksten 12 dienā L. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 64. 2* 20595

Rīgas prefektūra
izdos 1931. g. 16. novembrī, pulksten 10 prefektūrā, Aspazijas
bulvārī Ns 14, istabā 26, 20606

rakstveida sacensībā šai skaida numuru piegādi:
3121 kompl. automobiļu parasto, 185 kompl. automobiļu

mēģinājumu, 2044 kompl. motocikletu parasto, 130 kompl. moto-
cikletu mēģinājumu, 450 kompl. ratiņu stūmēju, 2500 gab. smago
ormaņu, 600 gab. vieglo ormaņu, 10 gab. personu svaru, 30 gab.
zābaku spodrinātāju un 100 gab. laivu.

Drošības nauda 5% no piedāvājumu vērtības. L 3625
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties prefektūrā, 26. ist.

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 16. novembrī

šādas jauktas (mutvārdu-rakstveida) izsoles:
1) pulksten II

uz 8 tonn. svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g. 31. martam un

2) pulksten ' 12
7,5 tonn. skābu kāpostu piegādi

laikā no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g. 1. jūnijam.
Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā.

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,,Valdības Vēstnesī" 1927. g. 54. humurā. 20553o

Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. novembrī, Apē, Apes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības zālē,

augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Noteskroga apgaitā 16 vienības pēc pla-

tības no 0,17 ha līdz 0,37 ha, vērtībā no Ls 144,50—326,— un
ēku noplēšanai.

Izsole sāksies pulksten 12. Pie solīšanas pielaidīs personas,
kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgas
vienības novērtējuma. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Pārdodamā ēka — veca rija uz Noteskroga apgaitas mežsarga
dienesta zemes. Tiek pārdota tikai koka daļa, bet mūra daļas pircē-
jam jānojauc un iegūtie materiāli jānotīra un jāuzkrauj.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā. w 20556o

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

1) 1931. g. 20. novembrī, Inčukalna virsmežniecības mājā
(pie Inčukalna stacijas)

augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus un
koka būvmateriālu atlikumus

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 52 vienības, vērtībā
no Ls 4—2673.

2) 1931. g. 7. decembrī, turpat (Inčukalnā)
augošu mežu

IV iec. mežniecībā, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls625—735
3). 1931. g. 23. novembrī, Ādažu VII iec. mežziņa pieņemšanas

telpās Ādažu pagasta Baložu muižā
augošu mežu

V, VI un VII iec. mežniecībā, kopsummā 78 vienības, vērtībā
no Ls 5—3765.

4) 1931. g. 9. decembrī, turpat (Baložu muižā)

augošu mežu
VII iec. mežniecībā, kopsummā 22 vienības, vērtībā no

Ls 45—1480.
Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministraapstiprinātiem nosacījumiem. I
Virsmežniecība patzur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 20557o'

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. novembrī, pulksten 12 dienā,
Aizputē, pilsētas valdes telpās,

augošu mežu un būvmateriālu atlikumus:
L, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 139 vienības,

vērtībā no Ls 10—1535.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Būvmateriālu atlikumus pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.
To jaunsaimniecību ieguvēji, kas aicināti piedalīties 1931. g.

13. oktobra izsolē, bet uz viņu saimniecībām pārdodamos virs 3 ha
mežus nav nosolījuši, reizā tiek uzaicināti uz š. g. 20. novembra
izsoli. Nepiedalīšanās izsolē tiks uzskatīta par atteikšanos no savām
tiesībām uz šī meža iegūšanu. 20562o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 17.novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā No 13, Latviešu biedrībā,

š. g. 28. oktobra izsolē nepārdoto mežu Smiltenes
virsmežniecībā ar pazeminātu novērtējumu:

Vien. 1 par Ls 6625,— Vien. 7 par Ls 5150,—
„ 2 „ „ 6755— „ 8 „ „ 3805 —
„ '3 „ „ 1645,— „ 9 „ „ 6550 —
„ 4 „ „ 2665,— „ 10 „ „ 6340 —
„ 5 „ „ 4110— „ 11 „ „ 4015,—
„ 6 „ „ 4945 —

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu

departameta š. g. 17. novembra izsoles sludinājuma noteikumiem.

Mežu departaments
pārdos sacensībā š. g. 12. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulvārī Ns 6,

1931/32. s. ziemā sagatavojamos materiālus:
1) priedes baļķus sākot ar 5,5 m garumu un 18 cm caur-

mēru, pie kam 1% pēc massas var būt 3,05 m — 5,4 m gari;
2) egles baļķus ar tādiem pat izmēriem, kā priedes baļķiem;
3) egles klučus;
4) stutmalku;
5) papīrmalku;
6) apses klučus;
7) melnalkšņa baļķus un klučus.
Materiālus pārdos pēc departamenta šķirošanas un uzmērī-

šanas, pie kam pircējam tiesības pārbaudīt materiālu tilpumu.
Piedāvājumos jāuzrāda, kur (mežā sagatavotus, bet neiz-

vestus; izvestus uz upes krastiem; pie stacijām; ostas pilsētās,
pie zāģētavām) un cik materiālu vēlas pirkt un kādas cenas pie-
dāvā, pie kam 1, 2, 6 un 7 punktā minētiem materiāliem jāuzrāda
cena par 1 m, bet 3, 4 un 5 punktā — par 1 steru. Apses klučiem
un melnalkšņa materiāliem cenas uzrādāmas par l un II šķiru
atsevišķi.

Piedāvājumi nodrošināti 10% apmērā no piedāvātās summas
jāiesniedz Mežu departamenta direktoram slēgtās aploksnēs līdz
š. g. 12. novembrim, pulksten 12, ar uzrakstu „Uz 12. novembra
sacensību".

Tuvākās ziņas Mežu departamentā. 20601

x>zelrcelu virsvafdeie maferidfu apgāde
izsludina rakstveida sacensību:

1931. g. 16. novembrī uz cilindru eļļu slapjtvaikam. . 20.000 kg
un rakstveida izsoli

1931. g. 19. novembrī uz koka darvu — 6000 kg.
Sacensības 'un izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē. Gogoļa ielā No 3
ist. 103. L3632 20608 '

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. decembrī, pulksten 12 dienā ,

Smiltenes pagasta namā,
augošu mežu ar pazeminātu novērtējumu par 250/0

un par taksi:
I, II un III iecirkņu mežniecībā, kopsummā 109 vienības,

vērtībā no Ls 13—155.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem.
25% takses pazeminājums attiecas uz š. g. 16. oktobrī nepārdo-

tām 56 vienībām 1 iecirkņa mežniecībā, Pavāru apgaitā kv. Ns 141,
atd. 1. ' 20555o

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 7. decembrī, pulksten 12 dienā ,

Krapes pagasta namā,
augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus un

koka būvmateriālu atlikumus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 60 vienības ,

vērtībā no Ls 13—4351.
Mežu un mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 20554o*
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